经济与金融学院2024届应届未毕业生毕业资格及学士学位资格审核结果公示
[bookmark: OLE_LINK1]根据《关于对2024届应届未毕业生进行毕业资格审核的通知》（黔商院教发〔2024)84 号）、《贵州商学院学生学籍管理规定(修订)》(黔商院发〔2018)182 号)等文件规定，学院毕业资格审核小组、学院学位评定分委员会对申请毕业和学士学位授予的学生进行了审核，具体情况如下：
2024届应届未毕业生共22人，其中，达到毕业条件的学生9 人，未达毕业条件的学生13 人；达到学士学位条件的学生9 人，未达学士学位条件的学生13 人，学位授予率为100%（等于学位授予数除以毕业人数）。具体毕业名单暨学位授予学生名单及结业名单暨不授予学士学位学生名单见附件1和附件2
现将经济与金融学院2024届应届未毕业生毕业资格及学士学位资格审核结果公示，公示时间为5天，从2024年8月17日--8月21日止。如有异议，请于公示期内向经济与金融学院反映，电话：18185608999。

附件1 经济与金融学院2024届应届未毕业生达到毕业条件暨授予学士学位学生名单
附件2 经济与金融学院2024届应届未毕业生未达到毕业条件暨不授予学士学位学生名单

经济与金融学院
2024年8月17日

附件1

经济与金融学院2024届应届未毕业生达到毕业条件暨授予学士学位学生名单

	[bookmark: OLE_LINK3]序号
	专业
	班级
	学号
	姓名
	授位类别

	[bookmark: OLE_LINK4]1
	金融工程
	金融工程20-1班
	20200203020145
	薛凯
	经济学学士学位

	2
	金融工程
	金融工程20-1班
	20200203020145
	邬迪
	经济学学士学位

	3
	投资学
	投资学20-1班
	20200203040122
	谢忠洋
	经济学学士学位

	4
	投资学
	投资学20-1班
	20200203040125
	杨青峰
	经济学学士学位

	5
	税收学
	税收学20-1班
	20200202020106
	黄茂豪
	经济学学士学位

	6
	税收学
	税收学20-1班
	20200202020114
	肖涛
	经济学学士学位

	7
	税收学
	税收学20-2班
	20200202020201
	岑胜坡
	经济学学士学位

	8
	税收学
	税收学20-2班
	20200202020202
	陈家民
	经济学学士学位

	9
	税收学
	税收学20-2班
	20200202020207
	蒙泽辉
	经济学学士学位

附件2

经济与金融学院2024届应届未毕业生未达到毕业条件暨不授予学士学位学生名单
	序号
	专业
	班级
	学号
	姓名
	是否达到授位条件

	[bookmark: OLE_LINK5]1
	金融工程
	金融工程20-1班
	20180203020142
	敖选柱
	否

	2
	金融工程
	金融工程20-1班
	20200203020102
	杜淼
	否

	3
	金融工程
	金融工程20-1班
	20200203020109
	潘继平
	否

	4
	金融工程
	金融工程20-1班
	20200203020112
	全正
	否

	5
	金融工程
	金融工程20-1班
	20200203020141
	朱雯
	否

	[bookmark: OLE_LINK2]6
	投资学
	投资学20-1班
	20190203040135
	陈沐洵
	否

	7
	投资学
	投资学20-1班
	20200203040103
	顾飞龙
	否

	8
	投资学
	投资学20-1班
	20200203040104
	蒋书昶
	否

	9
	税收学
	税收学20-1班
	20200202020108
	刘康迅
	否

	10
	税收学
	税收学20-1班
	20200202020110
	彭文志
	否

	11
	税收学
	税收学20-2班
	20200202020206
	罗兴旺
	否

	12
	税收学
	税收学20-2班
	20200202020242
	杨晓琳
	否

	13
	税收学
	税收学20-3班
	20200202020308
	田和
	否

[bookmark: _GoBack]